安农综〔2023〕163号

安溪县农业农村局  安溪县财政局关于
下拨2023年特色现代农业发展资金
（第六批部分）的通知

龙涓乡财政所：
[bookmark: _GoBack]根据《泉州市农业农村局等8部门关于印发泉州市促进生猪产业转型升级高质量发展若干意见》（泉农〔2020〕23号）、《泉州市财政局  泉州市农业农村局关于下达2023年特色现代农业发展资金（第六批）的通知》（泉财指标〔2023〕637号）等文件精神，因贵乡引导企业到辖区内投资建成2家年存栏5千头以上的生猪养殖场，获得市级财政奖励100万元。现将奖励资金下达给你乡。

          安溪县农业农村局        安溪县财政局
                                2023年11月6日

（此件公开发布）

安溪县农业农村局办公室                2023年11月6日印发